Edição 59 | Ano 2021
22 de abril de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
OUTROS

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL 001/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

RESOLUÇÃO
RESOLUÇÃO N° 04 CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: WQDVRRRG-QWXBR52E-Q7IHGNBO-OQWDOTLF
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL
CNPJ: 13.654.421/0001-88

Praça Durvalmerindo Bandeira Coité, 01 -  Centro  -  Angical - Bahia  - CEP.: 47.960-000

Fone  (77) 3622.2436  /  3622.2468

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 034/2021

PREGÃO PRESENCIAL Nº PP 001/2021

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Considerando que foram cumpridos todos os requisitos legais para contratação de Empresa

especializada para aquisição de Gêneros Alimentícios, destinados a atender as necessidades de

todas as unidades administrativas, mediante Processo de Licitação na modalidade Pregão Presencial nº

PP 001/2021, ADJUDICO os objetos licitados às empresas: WELINGTON GOMES DANTAS & CIA

LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 01.703.712/0001-30, estabelecida na Rua Santa Custódia, 670 –

Barreirinhas, Barreiras/BA, neste ato representado pelo Sr. Welington Gomes Dantas, portador do RG nº

3.943.429 SSP/BA e CPF nº 346.048.985-53, ganhou os lotes I, III e IV perfazendo um valor total de R$

118.647,58 (cento e dezoito mil seiscentos e quarenta e sete reais e cinquenta e oito centavos) e NEUSA

MARIA CASTRO DE ALMEIDA, inscrita no CNPJ sob o nº 05.682.756/0001-81, estabelecida na Rua

Capitão Manoel Miranda, 122 – São Paulo, Barreiras/BA, neste ato representado pelo Sr. Eliezer Gomes

de Almeida, portador do RG nº 02410987 SSP/BA e CPF nº 346.048.985-53, ganhou o lote II,

perfazendo um valor total de R$ 41.699,66 (quarenta e um mil seiscentos e noventa e nove reais e

sessenta e seis centavos), cuja forma e prazo do fornecimento estão descritos no Termo de Referencia,

bem como no Edital de Licitação e seus anexos.

Angical/BA, 20 de Abril de 2021. Lindberg de Oliveira/Pregoeiro.

Edição 59 | Ano 2021
22 de abril de 2021

Página 3

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL 001/2021

Certificação Digital: WQDVRRRG-QWXBR52E-Q7IHGNBO-OQWDOTLF
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL
CNPJ: 13.654.421/0001-88

Praça Durvalmerindo Bandeira Coité, 01 -  Centro  -  Angical - Bahia  - CEP.: 47.960-000

Fone  (77) 3622.2436  /  3622.2468

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 034/2021

PREGÃO PRESENCIAL Nº PP 001/2021

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito Municipal de São Desidério - BA, usando de suas atribuições legais e de conformidade com a

Lei Federal nº 8.666/93 e 10.520/02 e suas alterações posteriores resolve homologar o processo licitatório

na modalidade Pregão Presencial Nº PP 001/2021, referente à contratação de Empresa especializada

para aquisição de Gêneros Alimentícios, destinados a atender as necessidades de todas as unidades

administrativas. MODALIDADE: Pregão Presencial OBJETO: Contratação de Empresa

especializada para aquisição de Gêneros Alimentícios, destinados a atender as necessidades de

todas as unidades administrativas. LICITANTES: SILVANIA VALOIS DE OLIVEIRA SANTOS

EIRELI – EPP, inscrita no CNPJ sob nº 19.326.747/0001-62; FORTAL ATACADISTA E

TRANSPORTE LTDA. Inscrita no CNPJ sob o nº 21.164.499/0001-42; NEUSA MARIA CASTRO

DE ALMEIDA, inscrita no CNPJ sob o nº 05.682.756/0001-81 e WELINGTON GOMES DANTAS &

CIA LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 01.703.712/0001-30. LICITANTES VENCEDORAS: NEUSA

MARIA CASTRO DE ALMEIDA, inscrita no CNPJ sob o nº 05.682.756/0001-81 e WELINGTON

GOMES DANTAS & CIA LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 01.703.712/0001-30. VALOR TOTAL:

R$ 160.347,24 (cento e sessenta mil trezentos e quarenta e sete reais e vinte e quatro centavos).

Angical/BA, 20 de abril de 2021. HOMOLOGO. PUBLIQUE – SE. Emerson Mariani Dias. Prefeito

Municipal

Edição 59 | Ano 2021
22 de abril de 2021

Página 4

Certificação Digital: WQDVRRRG-QWXBR52E-Q7IHGNBO-OQWDOTLF
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/

Edição 59 | Ano 2021
22 de abril de 2021

Página 5

RESOLUÇÃON° 04CONSELHOMUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Certificação Digital: WQDVRRRG-QWXBR52E-Q7IHGNBO-OQWDOTLF
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/

Edição 59 | Ano 2021
22 de abril de 2021

Página 6

Certificação Digital: WQDVRRRG-QWXBR52E-Q7IHGNBO-OQWDOTLF
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/

Edição 59 | Ano 2021
22 de abril de 2021

Página 7

Certificação Digital: WQDVRRRG-QWXBR52E-Q7IHGNBO-OQWDOTLF
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/

Edição 59 | Ano 2021
22 de abril de 2021

Página 8

Certificação Digital: WQDVRRRG-QWXBR52E-Q7IHGNBO-OQWDOTLF
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/

Edição 59 | Ano 2021
22 de abril de 2021

Página 9

Certificação Digital: WQDVRRRG-QWXBR52E-Q7IHGNBO-OQWDOTLF
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/

	OUTROS
	ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL 001/2021

	RESOLUÇÃO
	RESOLUÇÃO N° 04 CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

		2021-04-22T16:32:26-0300